
1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování Bezpečnostních služeb  

ze dne 16. 06. 2020  
 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

 

Objednatel:        Statutární město Mladá Boleslav  
se sídlem:        Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupená:         MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 

IČO:             00238295 

DIČ:                    CZ00238295 

Kontaktní osoba:        vedoucí odboru bezpečnosti a prevence 

 r m na ty 

 (dále jen „objednatel“) 
 

 a 

 

Poskytovatel:             Special Service International, spol. s r.o. 

se sídlem:   Letohradská 711/10, Holešovice, 170 00 Praha 7                                    

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 71527                                                                                                                            
zastoupen:   Radek Škrabal, Václav Elman, jednatelé                                                                  

IČO:    26116570                                                                                              

DIČ:   CZ26116570                                                                                 

bankovní spojení:                                                                                                                  

číslo účtu:                                                                                   

kontaktní osoba:    ředitel útvaru ostrahy                                                                            

(dále jen „dodavatel“) 

 

 (společně „smluvní strany“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení  
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 16. 06. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Poskytování bezpečnostních služeb“ zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu o poskytování 
bezpečnostních služeb (dále jen „Smlouva“). 
  

2) V souvislosti s velkým počtem osob bez domova, které se nacházejí na území statutárního 
města Mladá Boleslav převážně v letních a podzimních měsících je nutné zvýšení činností 
spojených se zajištěním bezpečnosti a veřejného pořádku na území města.  

 



2 

 

II. 

Předmět Dodatku č. 2 

 

1) V Čl. V. Povinnosti smluvních stran, v odst. 3. Specifikace poskytované služby Smlouvy, 

se stávající text písm. h) nahrazuje nově tímto textem: 
„h) Denní harmonogram služeb/nasazení služby:  

od pondělí do čtvrtka v čase od 13:00 hodin do 23:00 hodin – dvanáct pracovníků, 

od pátku do soboty v čase od 13:00 hodin do 02:00 hodin – dvanáct pracovníků “  

Služba bude probíhat celkem ve třicetišesti dnech. 

 

2) Stávající označení Čl. V. Povinnosti smluvních stran, odst. 3. Specifikace poskytované 
služby Smlouvy, písm. h) se nově označuje jako písm. ch). 
 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

III. 

Uveřejnění v registru smluv 

 

1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

 

2) Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní objednatel. 
 

3) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek 

 

IV. 

Závěrečná ujednání  
 

1) Na vztahy mezi smluvními stranami v tomto Dodatku č. 2 výslovně neupravené se 
přiměřeně použijí ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

2) Doba trvání tohoto Dodatku č. 2 se uzavírá na dobu určitou od 22. května 2023, kdy první 
služba bude začínat od 13:00 hodin, do 2. července 2023 kdy bude poslední služba  
končit v 02:00 hodin.  

 

3) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

4) Písemnosti vyplývající ze vztahů založených touto smlouvou se považují za doručené i v 
případě, že kterákoliv ze smluvních stran doručení odmítne, písemnost si nevyzvedne či 
jinak doručení písemnosti znemožní. 

 



3 

 

5) Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného 
prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

V Mladé Boleslavi dne 17.5.2023   V Praze dne 18.5.2023                                               

Za objednavatele                     Za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Raduan Nwelati    Radek Škrábal, Václav Elman 

primátor      jednatelé 

 

 

 

 

 

 

 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením  
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením  
č. 710 ze dne 15.5.2023 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 17.5.2023 

 

 

 

 

……………………………………. 
    

vedoucí odboru bezpečnosti a prevence kriminality  
Magistrát města Mladá Boleslav 


